PORTARIA Nº 01-2015

Dispõe sobre o horário de

atendimento ao público nos

dias 02 a 06 de março de 2015.

O Dr. EDSON MOREIRA RODRIGUES, Juiz do Trabalho Titular da Vara do

Trabalho de Santo Ângelo-RS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

treinamento dos servidores desta Unidade Judiciária para implantação do Processo

Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho – PJe-JT, como sistema de processamento de

informações e prática de atos processuais, RESOLVE fixar o horário de atendimento

externo, nos dias 02 a 06 de março de 2015, das 14h às 18h.

Em 20 de fevereiro de 2015.

EDSON MOREIRA RODRIGUES

Juiz do Trabalho